
 
 

UCHWAŁA NR XIII/223/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 799) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie nadanym uchwałą Nr 
XLVII/799/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., 
poz. 2522), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 2 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Rzeszowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

w Rzeszowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1972



Załącznik NR 1 
do Uchwały NR XIII/223/25 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Załącznik nr 2 do Statutu 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie 

„ „Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy: 

1. Dział Ekonomiczno - Finansowy. 

2. Dział Kadr i Spraw Socjalnych. 

3. Dział Techniczno-Eksploatacyjny. 

4. Dział Transportu, 

·Stacja Kontroli Pojazdów. 

5. Radca Prawny. 

6. Sekretariat. 

7. Pełnomocnik do spraw Systemu Zarządzania Jakością. 

8. Stanowisko do spraw BHP i PPOŻ. 

9. Stanowisko do spraw obronnych, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności, i obrony 
cywilnej. 

10. Kapelan. 

11. Pielęgniarka Koordynująca, 

· Pielęgniarka Epidemiologiczna. 

12. Inspektor Ochrony Danych. 

13. Sekcja Informatyki i Łączności. 

14. Dział Planowania, Zamówień i Rozliczeń: 

a) Sekcja Statystyki, 

b) Sekcja Zamówień Publicznych.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1972



 Załącznik NR 2 do Uchwały NR XIII/223/25 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 marca 2025 r. 
Załącznik nr 3 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie 

 
POJAZDÓW 

 

 

DYREKTOR 

PEŁNOMOCNIK DS. 

SYSTEMU ZARZĄDZANIA 
JAKOŚCIĄ 

STANOWISKO 

 DS. OBRONNYCH, 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, OCHRONY 

LUDNOŚCI I OBRONY 

CYWILNEJ 

INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH 

RADCA PRAWNY 

SEKRETARIAT 

KAPELAN 

DZIAŁ KADR I 

SPRAW SOCJALNYCH 

DZIAŁ TECHNICZNO-

EKSPLOATACYJNY 

SEKCJA INFORMATYKI  

I ŁĄCZNOŚCI 

DZIAŁ TRANSPORTU 

STACJA KONTROLI 

POJAZDÓW 

 

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY 

DZIAŁ  

EKONOMICZNO-

FINANSOWY 

Z-CA DYREKTORA  

DS. LECZNICTWA 

PIELĘGNIARKA 

KOORDYNUJĄCA 

RATOWNICTWO 

MEDYCZNE 

ZESPOŁY 

RATOWNICTWA 

MEDYCZNEGO 

SEKCJA  ORGANIZACJI 

SZKOLEŃ 

RADA SPOŁECZNA 

STANOWISKO 

 DS. BHP I PPOŻ 

OPIEKA PALIATYWNO-

HOSPICYJNA 
OPIEKA 

AMBULATORYJNA 

PIELĘGNIARKA 

EPIDEMIOLOGICZNA 

KLINICZNY ODDZIAŁ 

OPIEKI PALIATYWNO-

HOSPICYJNEJ WRAZ Z 

ZESPOŁEM OPIEKI 

DOMOWEJ 

IZBA PRZYJĘĆ 

DZIAŁ FARMACJI 

SZPITALNEJ 

PUNKT 

STERYZLIZACJI 

AMBULATORIUM 

STOMATOLOGICZNE 

WYJAZDOWA 

PODSTAWOWA 

OPIEKA ZDROWOTNA 

TRANSPORT 

MEDYCZNY 

DZIAŁ PLANOWANIA,  
ZAMÓWIEŃ  
I ROZLICZEŃ 

SEKCJA STATYSTYKI SEKCJA ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

DYSPOZYTORNIA 
TRANSPORTOWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1972


	UCHWAŁA NR XIII/223/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	lit. a w ust. 14
	lit. b w ust. 14

	Zalacznik 1

		2025-04-17T11:54:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




